
UCHWAŁA NR L/343/22 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie: ustalenia wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U 
z 2022 r. poz. 1634 ze. zm.) Rada Miasta i Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2022:  

1) kwota 70 000,00 zł na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej oraz budowa chodnika w miejscowości Dolsk 
- dokumentacja projektowa”; 

2) kwota 150 000,00 zł na zadanie pn. „Budowa, przebudowa, rozbudowa i rozbiórka obiektów oczyszczalni 
ścieków w miejscowości Dolsk – projekt architektoniczno - budowlany”. 

2. Ustala się ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w ust. 1 na dzień 30 czerwca 2023 r. 

3. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1 jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

mgr Romuald Nawrot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 547E4342-BF99-4E35-81B5-341D74367058. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały  

Nr L/343/22 

Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia  

16 grudnia 2022 r. 

 

 

 
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM 

ROKU BUDŻETOWEGO 2022. 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota w zł 

600   Transport i łączność 70 000,00 

 

60016  Drogi publiczne i gminne 70 000,00 

 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
70 000,00 

Przebudowa drogi gminnej oraz 

budowa chodnika w miejscowości 

Dolsk - dokumentacja projektowa 
70 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
150 000,00 

 

90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
150 000,00 

 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
150 000,00 

Budowa, przebudowa, rozbudowa i 

rozbiórka obiektów oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Dolsk – 

projekt architektoniczno - budowlany 

150 000,00 

Razem 220 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 547E4342-BF99-4E35-81B5-341D74367058. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



